Муниципальное учреждение дополнительного образования детско -
юношеская спортивная школа г. Сенгилея

ПРИКАЗ

От 02 ноября 2022 года № 205-О

О формировании
наставнических групп (пар)
педагогических работников
МУ ДО ДЮСШ г. Сенгилея

В целях внедрения системы наставничества педагогических
работников и на основании письма Министерства просвещения и воспитания
Ульяновской области от 19.08.2022 года 73-ИОГВ 01/5514исх., в
соответствии с решением педагогического совета муниципального
учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная
школа города Сенгилея от 02 ноября 2022 года (протокол № 2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические группы (пары):
Наставник - Шубин С.П. - наставляемые -
1. Нихаенко М.В.
2. Нихаенко Ю.В.
3. Шубин А.С.
4. Облезин О.Н.
5. Ильдейкин В.Я.
6. Корень Д.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО
ДЮСШ г. Сенгилея С С.П. Шубин

С приказом работники ознакомлены:

2^ .. М.В. Нихаенко
JO.B. Нихаенко
A. С. Шубин
О.Н. Облезин
B, Я. Ильдейкин
Д.С. Корень

*